__D1132A7336__

CONVITE

N° 001/2019 ABERTURA

AVISO DE ABERTURA
CONVITE INTERNACIONAL N° 001/2019.
O Município de Alagoinhas, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que no dia 20 de
Dezembro de 2019, às 10:00 horas (sessão de abertura), em sua sede, situada na Rua Manoel Romão nº 23 –
Alagoinhas - Velha (CAM) Centro Administrativo de Alagoinhas - Bahia realizará Licitação, pela modalidade
CONVITE INTERNACIONAL do tipo menor global, para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO
DE ATIVIDADES DE COMUNICAÇÃO SOCIO-AMBIENTAL E DE MOBILIZAÇÃO SOCIAL, VINCULADAS AO
PLANO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL DO PROGRAMA DE REQUALIFICAÇÃO URBANA, AMBIENTAL E
PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BA COM RECURSOS DO CAF – CORPORAÇÃO
ANDINA DE FOMENTO, em observância à Lei Federal n °. 8.666/93 demais alterações e conforme as
especificações e condições constantes no Edital de Licitação. Os interessados poderão obter informações e/ou o
Edital devidamente atualizado e seus anexos através do site: www.licitacoes-e.com.br e/ou
www.diariosoficiais.org.br/ba/alagoinhas. Maiores informações tel. (0xx75) 3422-8607. E-mail:
licitacoes@alagoinhas.ba.gov.br. Alagoinhas-Ba, 12/12/2019. Lorena Maria Dantas Prado - Pregoeira Oficial.

Edição 2.421 — Ano 11
12 de dezembro de 2019

Página 31

Certificação Digital: ZW1EIIIN-OEVJ7SUU-3ULOBXDE-9CLRVWXQ
Versão eletrônica disponı́vel em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas